-

IZOAOTIZMOZ THN 31/12/2019

ENEPTHTIKO
VlE
A. JAFIQ-ENEPTHTIKO
3, s Il ENIOMATEZ AKINHTONOIHZEIE
A 3. KTIPIAKES ETKATASTASEIZ
FYNOAO MATIOY ENEPTHTIKOY
A. KYKAODOPOYN ENEPTHTIKO
B. AMAITHZEIZ
2. XPEQSTES AIAQOPOI
B. XPHMATIKA AIAGESIMA
1.TAMEIO THN 31/12/2019
2 KATA@ESEIS OWEQS
$YNOAO KYKAO®DOPOYNTOZ ENEPTHTIKOY

2YNOAO ENEPIHTIKOY

MOZIA KAEIOMENHZ XPHIHZ 2018

AZIA KTHZEQX AMNOZIBEZE ANAM. AZIA

221.616,00 € 0,00 € 221.616,00 €
221.616,00 € 0,00 € 221.616,00 €

27.811,40 €

0,00 €
8.755,10 €
8.755,10 €

258.182,50 €

MAOHTIKO

A. 1AIA KEQANAIA
KTIPIAKEY ETKATAXTAZEIX
AMOGEMATIKO MPOHT XPHZEQN
AOINA MH NATIA

V.ANOTEAEZMA EIZ NEON

AIAQOPA EZOAQN - EZ0AON 2019

. YNOXPEQZEIX
|. MAKPOMPOOEZMEX
Il. BPAXYMNPOOEIMESX
ZYNOAO YMNOXPEQIEQN

TENIKO YYNOAO MAGHTIKOY

221.616,00 €
13.041,90 €
-9.980,60 €|

-4.286,80 €
0,00 €
18.896,00 €

18.896,00 €

258.182,50 €




